一、基本情况

1、汤建强先生，身份证号码 36243019731206，，中国国籍，

无境外永久居留权，现任公司董事长、总经理。

本次股票发行前直接持有公司 10,000,000 股，占本次股票发行

前总股本比例为 25.00%；本次股票发行后直接持有公司 24,000,000

股，占本次股票发行后总股本比例为 42.86%。

2、深圳市大成锐智投资管理合伙企业(有限合伙)，成立于 2015

年 11 月 6 日；经营范围为：股权投资，投资管理；信息咨询；投资

咨询；受托资产管理（不得从事信托、金融资产管理、证券资产管理

等业务）；受托管理股权投资基金（不得从事证券投资活动；不得以

公开方式募集资金开展投资活动；不得从事公开募集基金管理业务）；

投资兴办实业（具体项目另行申报）；国内贸易；货物及技术进出口。

本次股票发行前直接持有公司 4,000,000 股，占本次股票发行前

总股本比例为 10.00%；本次股票发行后直接持有公司 4,000,000股，

占本次股票发行后总股本比例为 7.14%。

3、曾伟先生，身份证号码 14010319680101，中国国籍，无

境外永久居留权。中国电子学会高级会员、中国电子学会电子机械专

业委员会专业委员、全国电工电子设备结构与工艺标准化委员会

(IEC48D)专业委员。中国锻压协会聘为专家组装备专家。1990 年至

1993 年就职于中信机电制造（集团）有限公司技术部；1994 年至 2001

年就职于华为技术有限公司中央研究部结构造型部。2002 年至 2016

公告编号：2017-037

7

年 4 月任公司董事长、总经理，2016 年 5 月至 2017年 3 月任公司董

事、副总经理。

本次股票发行前直接持有公司 10,000,000 股，占本次股票发行

前总股本比例为 25.00%；本次股票发行后直接持有公司 10,000,000

股，占本次股票发行后总股本比例为 17.86%。

二、信息披露人之间的关系

汤建强与曾伟签订了一致行动人协议，合计持有股份超过公司

50%，是公司的实际控制人；深圳市大成锐智投资管理合伙企业（有

限合伙）是汤建强作为普通合伙人的有限合伙企业。汤建强、曾伟与

深圳市大成锐智投资管理合伙企业（有限合伙）为一致行动人。

三、本次权益变动前，信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人持股情况如下：

信息披露

义务人

股份

名称

股份

种类

股份数量

（股）

占公司

总股本

比例

所持股份

性质及性

质变动情

况

股东持股变

动达到规定

比例的日期

权益变

动方式

汤建强
锐扬

股份

人民币

普通股
10,000,000 25%

流通受限

股份

2017.7.26

（新增股份

挂牌之日）

股票

发行

深圳市大成

锐智投资管

理合伙企业

(有限合伙)

锐扬

股份

人民币

普通股
4,000,000 10%

流通受限

股份

2017.7.26

-

曾伟
锐扬

股份

人民币

普通股
10,000,000 25%

流通受限

股份

2017.7.26

-

四、权益变动情况

公司本次股票发行新增股份于2017年7月26日在全国中小企业股

份转让系统挂牌，汤建强本次认购公司14,000,000股，认购后直接持

公告编号：2017-037

8

有公司 24,000,000股；深圳市大成锐智投资管理合伙企业(有限合伙)

持有公司股份4,000,000股；曾伟持有公司股份10,000,000股。

权益变动详细情况：

五、本次权益变动无需取得国家相关部门的批准。

信息披露义务人

股票发行前情况 认购股票发

行股份数量

（股）

股票发行后情况

持股数量

（股）

持股比

例（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

汤建强 10,000,000 25.00% 14,000,000 24,000,000 42.86%

深圳市大成锐智投

资管理合伙企业

(有限合伙)

4,000,000 10.00% 0 4,000,000 7.14%

曾伟 10,000,000 25.00% 0 10,000,000 17.86%

合计 24,000,000 60.00% 14,000,000 38,000,000 67.86%

公告编号：2017-037

9

第三节 权益变动目的

本次权益变动系汤建强以参与锐扬股份定向增发的方式认公司

股份，汤建强认购公司本次股票发行股份14,000,000股，认购完成后，

持有股份为24,000,000股，占公司发行股份完成后总股本的42.86%。

本次信息披露义务人汤建强系根据其个人意愿自愿认购公司本次发

行股票。

公告编号：2017-037

10

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

公司本次股票发行新增股份于 2017年7月26日在全国中小企业

股份转让系统挂牌，汤建强本次认购公司 14,000,000 股，认购后直

接持有公司 24,000,000 股，持股比例由25.00%增加为42.86%。深圳

市大成锐智投资管理合伙企业(有限合伙)持有公司股份4,000,000股，

占公司总股本的7.14%；曾伟持有公司股份10,000,000股，占总股本

的17.86%。

二、本次权益变动方式

汤建强以参与锐扬股份股票发行的方式认购公司股票。

三、其他情况

截至本报告书签署之日，汤建强持有的锐扬股份股份不存在质押、

冻结等任何权利限制的情形，本次权益变动涉及股份为有限售条件流

通股。信息披露义务人不存在持有表决权未恢复的优先股的情况。

公告编号：2017-037

11

第五节 相关协议的主要内容

本次权益变动系锐扬股份以现金方式认购定向增发的股票，与锐

扬股份签订了《深圳市锐扬创科技术股份有限公司股份认购协议》，

认购深圳市锐扬创科技术股份有限公司本次定向发行14,000,000股,

每股认购价格为1.51元,不存在签订股权转让协议、行政转化或变更、

法院裁定的情形。

公告编号：2017-037